
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 1 z 12

Výprodej nadbytečných zásob
Nabízené produkty jsou skladové přebytky nebo nevyzvednuté atypické výrobky vyrobené na zakázku.
Vždy se jedná o zboží ve stavu bez vad, pokud není výslovně uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou konečné
a nelze na ně uplatnit slevy vyplývající ze smluvních podmínek.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.

0332-D Deskový dávkovač mýdla - delší ram. 6"
Původní

cena
Výprodejová

cena
1120300501

1 540,- 1 232,-
1011 Otevřený koš na podl. 330x760x355 mm, 72lt.

1120101100
8 780,- 7 024,-

1012 Otevřený koš závěsný 390x585x200, 45.4 lt
1120101200

otevřený koš závěsný; rozměry 390×585×200 mm; kapacita
45,4 litrů; povrch kartáčovaný 6 400,- 2 432,-

2003 Vestavěný zásobník skládaných ručníků
1120200300

vestavěný zásobník skládaných ručníků; 290×400×110 mm;
kapacita 350 ks; povrch kartáčovaný 4 810,- 1 827,80

2007 Ves.zásobník skládaných ručníků s odp.košem
1120200700

vestavěný zásobník skládaných ručníků (kapacita 350 ks) s
odpadkovým košem (kapacita 7,6 litrů); otvor ve zdi
325×670×110 mm; povrch kartáčovaný

7 000,- 2 959,50

2009 Ves.zásobník skládaných ruč./odpad.koš
1120200900

vestavný zásobník skládaných ručníků (kapacita 350 ks) s
odpadkovým košem (kapacita 7,6 litrů); otvor ve zdi
325×675×110 mm; povrch kartáčovaný

11 590,- 4 404,20

2011 Ves.zásobník skládaných papír.ručníků
1120201100

6 240,- 4 992,-



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 2 z 12

2013 Ves.zás.sklád.pap.ruč.s odpad.košem
Původní

cena
Výprodejová

cena
1120201300

vestavný zásobník skládaných ručníků (kapacita 600 ks) s
odpadkovým košem (kapacita 18,9 litrů); otvor ve zdi
290×1360×110 mm; povrch kartáčovaný

17 150,- 6 517,-

3001 Ventil dávkovače mýdla do stěny
1120300100

1 800,- 1 440,-
4001 Držák toaletního papíru

1120400100

držák toaletního papíru; povrch kartáčovaný 750,- 285,-

4004 Zásobník toaletního papíru na 2 role
1120400400

6 000,- 4 800,-

4006 Zásobník papír. ubrousků na WC sedátka
1120400600

zásobník papírových ubrousků na WC sedátka; rozměry
400×285×67 mm; náplň až 200 sedátek; povrch
kartáčovaný

1 980,- 752,40

4007 Zásobník papír. ubrousků na WC sedátka - luxusní
1120400700

zásobník papírových ubrousků na WC sedátka pro 250
ubrousků, kartáčovaný, rozměry: 400x280x60mm 1 034,-

4009 Držák toaletního papíru -lesk
1120400901

držák toaletního papíru; povrch lesklý 790,- 300,20

9005 Háček na kabáty/připevnění stěna-lesk
1120900501

háček na kabáty pro připevnění na stěnu; rozměry
51×51×42 mm; povrch lesklý 380,- 144,40

9007 Dvojháček na kabáty/přip.stěna-lesk
1120900701

dvoj-háček na kabáty pro připevnění na stěnu; rozměry
102×51×42 mm; povrch lesklý 440,- 167,20



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 3 z 12

9008 Dvojháček na kabáty nástěnný, kartáčovaný
Původní

cena
Výprodejová

cena
1120900801

dvojháček na kabáty pro připevnění na stěnu (šrouby
nejsou součástí dodávky); rozměry 102×51×42 mm; povrch
kartáčovaný

430,- 193,-

9009 Háček s držákem na klobouky-lesk
Původní

cena
Výprodejová

cena
1120900901

háček na kabáty a klobouk pro připevnění na stěnu;
rozměry: 51×178×76 mm; povrch lesklý 680,- 258,40

AUM 013N.TV umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50
Hz

1205001210
automatické nerezové nezakrytované umyvadlo, určené
pro upevnění na stěnu s výtokovým ramínkem s
bezdotykovým ovládáním a termostatickým ventilem. Po
vložení rukou do zóny snímání se automaticky pustí voda
otevřením elektromagnetického ventilu, která teče po
nastavenou dobu + doběh. Odpadový sifon, připojovací
hadice a drobný montážní materiál součástí dodávky.

Rozměry: 560×480×250 mm
Vnitřní rozměr dřezu: 480 × 300 × 145 mm
Materiál: Nerezová ocel třídy AISI 304
Povrch: matný (tryskáno balotinou)
Přívod: G 1/2"
Tlak vody: 0,1 - 1,0 MPa
Nastavitelný čas doběhu: 0 - 4 s (nastavena 1 s)
Napájení: 12 V, 50 Hz ze zdroje
Odpad: d = 40 mm
Hmotnost: 6 kg

17 730,- 9 396,90

AUM 10.TVB aut. umyvadlová baterie,s term vent. 6V
1202009710

11 270,- 9 016,-
AUM 15K.TV  bez loga (VAAS) (VP-AUM 15K.TV)

1202012688
nástěnná baterie ovládaná piezotlačítkem s krytem a
montážní krabicí pro teplou a studenou vodu - 12 V, 50 Hz 3 840,- 3 072,-

AUM 17 aut. umyv. bat. pro 2 vody 12V, 50 Hz
1202014110

automatická umyvadlová baterie s regulací teploty vody -
12V, 50 Hz 10 530,- 4 001,40



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 4 z 12

AUM 21 stoj. bat. s horní regul. 12V, 50 Hz
Původní

cena
Výprodejová

cena
1202017210

automatická umyvadlová baterie s horní regulací - 12 V, 50
HZ 10 690,- 4 062,20

AUP 24B pisoár Livo s automatickým splachovačem 6V
1201210610

keramický pisoár LIVO s vestavěným automatickým
inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5V) 13 390,- 5 088,20

AUP 27 pisoár Nova s automatickým splachovačem 12V
1201210710

keramický pisoár NOVA (FELIX) s vestavěným
automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50
Hz

11 670,- 4 434,60

AUP 27B pisoár Nova s automatickým splachovačem 6V
1201210810

keramický pisoár NOVA (FELIX) s vestavěným
automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4 x AA
baterie)

13 250,- 5 035,-

AUP 28B pisoár Golf s automatickým splachovačem 6V
1201211010

keramický pisoár GOLF s vestavěným automatickým
inteligentním (IQ) splachovačem - 6V, (4 x AA baterie) 13 660,- 5 190,80

AUP 44 pisoár Connect s automatickým splach. 12 V
1201212910

keramický pisoár CONNECT s automatickým inteligentním
(IQ) splachovačem - 12 V, 50 Hz 21 680,- 8 238,40

AUS 1- kryt s elektronikou starší verze el. AUM
1204005110

2 880,- 2 304,-



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 5 z 12

AUZ 010 - klozet stojací bez sedátka zadní odpad
Původní

cena
Výprodejová

cena
1205023110

nerezový antivandalový klozet s integrovaným nerezovým
sedátkem; na postavení; odpad dozadu; materiál nerez AISI
304, tl. 1,5 - 2 mm; povrch matný - tryskáno balotinou,
kužel leštěný

23 000,- 12 190,-

AUZ 3 INV. autom. tlak. spl. WC ovl. 2 piezo kartáčovaný
AT20-00-1823

automatický tlakový splachovač klozetu pro tělesně
postižené - 12 V, 50 Hz; ovládání piezotlačítkem; rozměry
krytů: d= 220 mm (hlavní tlačítko), d= 90 mm (pomocné
tlačítko); doba spláchnutí nastavitelná 1 - 20 s (z výroby
nastaveno 5 s); materiál nerez AISI 304; povrch
kartáčovaný.

10 610,- 4 031,80

AUZ 3P aut.tlakový splach. WC s piezotlačítkem 12V
1203000310

automatický tlakový splachovač klozetu; ovládání
piezotlačítkem - 12 V, 50 Hz; povrch lesklý 7 570,- 2 876,60

BSAZ 01 INV s piezem bez loga (VAAS) (VP-BSAZ 01 INV)
1229310189

 antivandalový splachovač klozetů ovládaný piezotlačítkem
(bez loga) 4 800,- 3 840,-

BSH 02 Bezpečnostní háček na šaty
1120012200

1 970,- 1 576,-

BSH 03 Bezpečnostní sestava 4 háčků na šaty
1120012900

4 520,- 3 616,-

BSM 01 Bezpečnostní držák mýdla
1120014000

1 970,- 1576,-

BSP 02 Bezpečnostní držák toal.papíru(110-1)
1120011100

3 170,- 2 536,-



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 6 z 12

BSZ 02 Nerezové zrcadlo 305x405x16
Původní

cena
Výprodejová

cena
1120010500

3 920,- 3 136,-

BSZ 03 Nerezové zrcadlo 255x290x11
1120010400

3 880,- 3 104,-

Dvojháček nerez MAT
1208232003

dvojháček provedení nerez MAT; rozměry 100×30×43 mm 420,- 159,60

IMS 01 nerez inv. I madlo sklopné 760 mm brus
1107000300

nerezové sklopné madlo ve tvaru I pro tělesně postižené;
délka 760 mm; povrch brus 1 740,- 1 179,-

Jednoháček nerez LESK
1208233001

jednoháček provedení nerez LESK; rozměry 14×14×40 mm 230,- 91,27
KB 1 konzola závěsného bidetu

1203005110

konzola pro zavěšení bidetové mísy 3 020,- 1 147,60

Koš nerez na zavěšení na lištu 400×200×650 (VP-KOS)
AT17-00-1059

předělání koše, který vznikl jako chybový produkt z
demontovaných košů po zkrácení vestavného zásobníku,
koš je určen k zavěšení na stěnu pomocí závěsné lišty,
součástí je i kotevní materiál

4 700,- 1 786,-

Kupan jedno háček na kabáty
NP19-00-0054

Kupan jedno háček 170,- 115,-



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 7 z 12

KZS 1 konzola závěsného WC do sádrokartonu
Původní

cena
Výprodejová

cena
1203005210

konzola pro zavěšení klozetu na sádrokartonovou stěnu 4 010,- 1 523,80

NDE+NZE 800 L šířka 175 (VAAS) (VP-NDENZE800L)
1233350288

atyp nerezové exteriérové dveře včetně zárubní hloubky
175 mm s přípravou na samozavírač, levé, šířka 800 mm;
kování klika x klika; zámek s cylindrickou vložkou (3 x klíče);
materiál AISI 304; povrch kartáčovaný; dveře tl. plechu 1,0
mm (zárubně tl. plechu 1,5 mm); tl. dveří 46 mm (izolace
purpěna),
čistý průchod 811 mm,
zárubně hloubky 175 mm výkres č.15 0572 0000,
kování klika x klika,
bez loga,
dveře nejsou nabízeny ani deklarovány jako dveře izolační,
není tedy jejich vlastností 100% zatěsnění prostoru, naopak
jsou nezbytné vůle k zajištění funkčnosti

21 300,- 17 040,-

NZR 600×1080 (VAAS) (VP-NZRVS2)
1206100389

šroubované 2 260,- 1 808,-
NZR 600×1200 (VAAS) (VP-NZRVS1)

1206100388
šroubované 2 260,- 1 808,-

Odpadkový koš závěsný bez víka 23,5L nerez MAT
1208232061

odpadkový koš závěsný bez víka 23,5L; rozměry
370×430×150 mm; provedení nerez MAT 2 660,- 1 010,80

Odpadkový koš závěsný bez víka 6,5L nerez LESK
1208233060

odpadkový koš závěsný bez víka 6,5L; rozměry
195×300×117 mm; provedení nerez LESK 1 450,- 551,-

Odpadkový koš závěsný bez víka 6,5L nerez MAT
1208232060

odpadkový koš závěsný bez víka 6,5L; rozměry
195×300×117 mm; provedení nerez MAT 1 340,- 509,20

Odpadkový koš závěsný bez víka 62L nerez MAT
1208232062

odpadkový koš závěsný bez víka 62L; rozměry
400×550×285 mm; provedení nerez MAT 3 890,- 1 478,20



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 8 z 12

Odpadkový koš závěsný s víkem 6,5L nerez MAT
Původní

cena
Výprodejová

cena
1208232063

odpadkový koš závěsný s víkem 6,5L; rozměry
195×300×117 mm; provedení nerez MAT 3 740,- 1 421,20

Osušovač rukou OPTIMAL
1105001200

5 170,- 2 843,50
Podlahový žlab pro vinyl, 900 mm

AT18-00-1252
podlahový žlab pro usazení do vinylové podlahy; celková
délka 900 mm; viditelná šířka (šířka rámečku) 120 mm;
odpad DN50 v délce 250 mm; odpad umístěn na střed
žlabu; bez zápachové uzávěry; zápustné šrouby; součástí
dodávky jsou závitové tyče délky 100 mm; místo
úchytových oček bude Z profil pro zpevnění; materiál nerez
AISI 304, tl. 1,5 mm - povrch matný (tryskáno balotinou);
rošt GAMA - povrch lesklý

10 850,- 4 123,-

PTV 01-sada aut.splachovače pro pis. Concept 12V
1201005110

2 910,- 2 328,-
PZ 01.800.BETA 2.Odpad vlevo podlah. žlábek

1230100410
podlahový žlábek k zadní stěně; viditelná délka 800 mm;
odpad (d=50 mm) včetně zápachové uzávěry je umístěn
vlevo; bez stavěcích nožek; materiál nerez AISI 304; povrch
matný - tryskáno balotinou; krycí rošt BETA 2, lesklý

7 270,- 2 762,60

PZ 011.900.BETA 1 podlahový žlábek
1231100810

podlahový žlábek k zadní stěně; viditelná délka 900 mm;
celková výška včetně odpadu 100 mm; odpad (d=50 mm)
včetně zápachové uzávěry je situován na střed žlabu; směr
výtoku je nastavitelný o 360°; bez stavěcích nožek; materiál
nerez AISI 304; povrch matný - tryskáno balotinou; krycí
rošt BETA 1, lesklý

8 580,- 3 260,40

PZ 011L.800.ALFA 1 podlahový žlábek - bezp.šrouby
AT20-00-1767

podlahový žlábek ke 2 stěnám (vzadu a vlevo); viditelná
délka 800 mm; celková výška včetně odpadu 100 mm;
odpad (d=50 mm) včetně zápachové uzávěry je situován na
střed žlabu; směr výtoku je nastavitelný o 360°; bez
stavěcích nožek; materiál nerez AISI 304; povrch matný -
tryskáno balotinou; krycí rošt ALFA 1, lesklý, rošt upevněn
bezpeč. šrouby

10 060,- 3 822,80

¨



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 9 z 12

PZ 011LP.900.BETA 1 podlahový žlábek
Původní

cena
Výprodejová

cena
1231106810

podlahový žlábek mezi 3 stěny; viditelná délka 900 mm;
celková výška včetně odpadu 100 mm; odpad (d=50 mm)
včetně zápachové uzávěry je situován na střed žlabu; směr
výtoku je nastavitelný o 360°; bez stavěcích nožek; materiál
nerez AISI 304; povrch matný - tryskáno balotinou; krycí
rošt BETA 1, lesklý

8 950,- 3 401,-

PZ 014LP.800 podlahový žlábek
1231400410

podlahový žlábek mezi 3 stěny; pro vložení dlažby;
viditelná délka 800 mm; celková výška včetně odpadu 110
mm; odpad (d=50 mm) včetně zápachové uzávěry je
situován na střed žlabu; směr výtoku je nastavitelný o 360°;
bez stavěcích nožek; materiál nerez AISI 304; povrch matný
- tryskáno balotinou

8 320,- 3 161,60

PZ 014P.900 podlahový žlábek
1231400710

podlahový žlábek ke 2 stěnám (vzadu a vpravo); pro vložení
dlažby; viditelná délka 900 mm; celková výška včetně
odpadu 110 mm; odpad (d=50 mm) včetně zápachové
uzávěry je situován na střed žlabu; směr výtoku je
nastavitelný o 360°; bez stavěcích nožek; materiál nerez
AISI 304; povrch matný - tryskáno balotinou

8 540,- 3 245,20

S 1 stojan pro ST 01
1225004910

1 800,- 954,-
Skládané papírové ručníky Z - Z  5000 ks

1111000600
1 010,- 555,50

Sklopné sprchové sedátko; povrch lesklý
AT17-00-0051

sklopné sprchové sedátko pro imobilní s opěrnou nohou,
materiál nerez lesk, plastové sedátko 5 740,- 2 181,20

SOS signalizace se 2 tlačítky (VAAS) (VP-SOS)
1209090088

4 620,- 3 696,-
Trojháček nerez MAT

1208232004

trojháček; rozměry 160×30×43 mm; provedení nerez MAT 570,- 301,21



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 10 z 12

VT 2 stoj.  tlačný ventil 7l/min nastavitelný čas
Původní

cena
Výprodejová

cena
1165000200

1 970,- 1 576,-

WC souprava nástěnná s plastovou miskou nerez LESK
1208233050

1 340,- 509,20

Z 203 Zásobník pap.ručníků v roli BODY
1102000800

zásobník ručníků v rolích BODY 1 530,- 841,50

Z 303 Dávkovač mýdla BODY 1000 ml
1101000900

dávkovač mýdla BODY; objem 1000 ml 1 260,- 693,-

Z 401 Zásobník toal. papíru 220mm - komaxit
1103000100

zásobník toaletního papíru; rozměr 220 mm - komaxit, bílý 1 100,- 605,-

Z 903 Nerezové sítko do pisoáru Domino
1201010010

nerezové sítko pro pisoár DOMINO 370,- 203,50

Z 906 nerezové sítko do pisoáru Golf
1201010610

nerezové sítko pro pisoár GOLF 370,- 203,50
Z 908 nerezové sítko do pisoáru Apollo

1201010710
nerezové sítko pro pisoár APOLLO 370,- 203,50

Z 910 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K plast bílý
1106000400

zásobník hygienických sáčků WC BAG-K; bílý plast 270,- 148,50



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 11 z 12

Z 911 Zásobník hyg. sáčků WC BAG - K plast chrom
Původní

cena
Výprodejová

cena
1106000500

zásobník hygienických sáčků WC BAG-K; plast chrom 350,- 192,50

Z 915 Mýdlo tekuté ROSA 5 litrů
1113000100

tekuté mýdlo ROSA - 5 litrů 210,- 168,-
Z 916 Toaletní papír pro zásobník 220

1112000100
toaletní papír pro zásobníky 220 mm (12 ks v balení) 70,- 38,50

Z 917 Toaletní papír pro zásobník 310
1112000300

toaletní papír pro zásobníky 310 mm 110,- 60,50
Z 918 Skládané papírové ručníky šedé 3000ks

1111000100
skládané papírové ručníky šedé - 3 000 kusů 1 210,- 665,50

ZAD 1 žetonový automat dveřní, 12V
1212000110

14 300,- 7 865,-

Zásobník na hygienické sáčky (HygBag) nerez LESK
1208233043

zásobník na hygienické sáčky; rozměry 100x135×252 mm;
provedení nerez LESK 800,- 304,-

Zásobník na hygienické sáčky (HygBag) nerez MAT
1208232043

zásobník na hygienické sáčky; rozměry 100x135×252 mm;
provedení nerez MAT 740,- 281,20

Zásobník na papírové ručníky(skládané) nerez LESK
1208233042

zásobník na papírové ručníky (skládané); rozměry
280x335×120 mm; provedení nerez LESK 1 840,- 699,20



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny platí do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku.
Obrázky jsou ilustrativní Stránka 12 z 12

Zásobník na papírové ručníky(skládané) nerez MAT
Původní

cena
Výprodejová

cena
1208232042

zásobník na papírové ručníky (skládané); rozměry
280x335×120 mm; provedení nerez MAT 1 780,- 699,74

Zásobník na toal. papír (velká role d=23 cm) nerez MAT
1208232040

zásobník na toal. papír (velká role d=23 cm); rozměry
270x270×140 mm; provedení nerez MAT 1 780,- 1 302,90

Závěsová tyč 3300 mm; 50x2 mm nerez brus + krytky
AT19-00-0405

závěsová tyč délky 3300 mm; z trubky o prům. 50x2 mm +
krytky; povrch brus; materiál nerez AISI 304. 5 850,- 2 223,-

Pro bližší informace kontaktujte obchodního zástupce společnosti AZP.


